Página 101   22 de Fevereiro de 2022 Nº 28.191Diário   Oficial
<BEGIN:1320948:101>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°009/2022
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 001/2022
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ
03.929.049/0001-11

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO ÁGUA MINERAL,
GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR
E OUTROS ITENS AUXILIARES, PARA ATENDER DEMANDA DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

GRUPO 04
EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD. VALOR UNITÁRIO

R$
PLENITUDE COMÉRCIO

ATACADISTA E VAREJISTA
EIRELI

CNPJ: 36.838.236/0001-49

11 1.406 R$ 2,01
12 15.750 R$ 3,69
13 1.406 R$ 3,89
14 375 R$ 2,02

GRUPO 05
EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD. VALOR UNITÁRIO

R$
PLENITUDE COMÉRCIO

ATACADISTA E VAREJISTA
EIRELI

CNPJ: 36.838.236/0001-49

15 469 R$ 2,01
16 5.250 R$ 3,69
17 469 R$ 3,89
18 125 R$ 2,02

Cuiabá-MT 21/02/2022.

Presidente:   Dep. Max Russi
1ª Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1320948:101>

<BEGIN:1320950:101>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°010/2022
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 001/2022
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ
03.929.049/0001-11

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO ÁGUA MINERAL,
GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR
E OUTROS ITENS AUXILIARES, PARA ATENDER DEMANDA DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

GRUPO 08
EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD. VALOR UNITÁRIO

R$
AHS COMERCIO E SERVIÇOS
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

EIRELI
CNPJ: 37.152.127/0001-36

23 4.688 R$ 4,00
24 9.375 R$ 3,60

GRUPO 09
EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD. VALOR UNITÁRIO

R$
AHS COMERCIO E SERVIÇOS
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

EIRELI
CNPJ: 37.152.127/0001-36

24 1.562 R$ 4,00
25 3.125 R$ 3,60

ITEM EMPRESA VENCEDORA QTD. VALOR UNITÁRIO
R$

29 AHS COMERCIO E SERVIÇOS
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

EIRELI
CNPJ: 37.152.127/0001-36

1000 R$ 5,18

Cuiabá-MT 21/02/2022.
Presidente:   Dep. Max Russi
1ª Secretário:   Dep. Eduardo Botelho
<END:1320950:101>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

<BEGIN:1320633:101>

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através da Comissão

Permanente de Licitação torna público o AVISO DE SUSPENSÃO da
licitação na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 regida
pela Lei Federal nº 8.666/1993. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA URBANA
E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS SUPERFICIAL E PROFUNDA,
PASSEIO PÚBLICO, ACESSIBILIDADE UNIVERSAL E SINALIZAÇÃO
VIÁRIA EM DIVERSAS VIAS DO LOTEAMENTO ALVORADA, TRECHOS:
RUA SEBASTIÃO DA COSTA LAGE, RUA ISMAEL LOURENÇO, RUA
ANTÔNIO JOAQUIM DE ARAÚJO, RUA ANTÔNIO DE CASTRO, RUA
NELSON KLAUS, RUA CELINA FLORIANO DE CASTRO, RUA ALVORADA
1, RUA ANTÔNIO AMBRÓSIO DA SILVA, RUA ANTÔNIO LOPES DE
OLIVEIRA, RUA MARCO ANTÔNIO DA SILVA, RUA JOAQUIM R. DE
CARVALHO, RUA ANTÔNIO MARTINS DE ALMEIDA, RUA ALVORADA
2, PERIMETRAL VILA NOVA TRECHO 01 E 02, ROTATÓRIA E RUA
JÚLIO PRESTES, COM EXTENSÃO TOTAL DE 27.491,95M², MUNICÍPIO
DE ALTA FLORESTA/MT, CONFORME CONVENIO Nº 0962/2021/
SINFRA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO BÁSICO,
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
EM ANEXO, tendo em vista que fora recebido solicitação de revisão de
planilha orçamentaria. Tão logo seja realizada a revisão das planilhas, nova
data será divulgada para o certame, para o Retirada do edital na Prefeitura
de Alta Floresta ou através do site www.altafloresta.mt.gov.br e/ou www.
bllcompras.org.br, informações pelo telefone (66) 3512-3112.

Alta Floresta - MT, 15 de Fevereiro de 2022.

ADRIANE FARIAS CARVALHO MARIOTTI
Presidente da CPL

<END:1320633:101>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
<BEGIN:1320683:101>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de sua Pregoeira e
Equipe de Apoio, torna Público aos interessados, que realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL - Tipo Menor Preço por Lote, no dia 17
de março de 2022, às 09:00h (horário de Mato Grosso), REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
DE SISTEMA DE SEGURANÇA CONSTITUÍDO DE CERCA ELÉTRICA,
ALARME E CÂMERAS DE VIGILÂNCIA, PARA ATENDER A TODAS
AS SECRETARIAS VINCULADAS A PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALTO GARÇAS, de acordo com Termo de Referência e demais condições
estabelecidas no Edital e seus anexos. A íntegra do Edital encontra-se
disponível na sede da Prefeitura Municipal de Alto Garças, localizada à Rua
Dom Aquino n° 346, Centro - Alto Garças /MT. Os Interessados também
poderão obter informações através do e-mail compras@altogarcas.mt.gov.
br, pelo site https://www.altogarcas.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-
contratos ou pelo telefone (66) 3471-2450/3471-1155 das 13h00 às
18h00. Alto Garças - MT, 21 de fevereiro de 2022. Michele Moraes Amorim
Schaefer - Pregoeira Oficial.
<END:1320683:101>
<BEGIN:1320768:101>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022

A Prefeitura Municipal de Alto Garças - MT através de sua Pregoeira e
Equipe de Apoio, torna Público aos interessados, que realizará licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL - Tipo Menor Preço por Lote, no dia 24
de março de 2022, às 09:30h (horário de Mato Grosso), REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REMOÇÕES DE VEÍCULOS,
ATRAVÉS DE GUINCHO, GUINDALTO, MUNCK, E TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS, A FIM DE ATENDER A
FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMATGOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT